
Business User Email Address Phone Number

7454 Hwy. 18‐151

Barneveld, WI 53507

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

PO BOX 14715

Baton Rouge , LA 70898

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

1353 N. 68th Street

Wauwatosa, WI 53213

2501 MORSE ST

JANESVILLE, WI 53545

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

6291 lacy Road

Fitchburg, WI 53593

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

PO Box 8026

Madison, WI 53708

Mike Hackel mhackel@homburginc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

Kevin Bollinger asti@mhtc.netASTI Sawing (608) 574‐4024

Jon Hoffmann jon@hammersleystone.comHammersley Stone Co., Inc (608) 845‐7804

Mega Rentals, Inc (608) 222‐2247Mega Rentals info@megarentalsinc.com

Terri Yeager guidelines@centurytel.net
Guide Lines Pavement Marking, 
LLC

(920) 992‐3175

Jeannie Crowley jcrowleycc@gmail.comCrowley Construction Corporation (414) 257‐2141

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Contract 7219

Sara Schultz brickline@yahoo.comBrickline Inc.

Terri Husen terrih@frankbros.netFRANK BROS INC (608) 754‐5330

Kelly Sills coastalbridge1@coastalbridge.comCoastal Bridge Company LLC (225) 755‐0244

(608) 244‐5163

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148



Business User Email Address Phone Number

Contract 7219

2121 Brooks Ave

Neenah, WI 54956

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Brad 
Scharfenorth

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc.

(608) 846‐4657

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc.

Randy Pedretti
randy.pedretti@neenahenterprises.co
m

Neenah Foundry Co (815) 315‐7719

Joe Culek jculek@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

(608) 249‐7931

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc.

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

(608) 836‐4424 x316

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc.

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Steven Higgins llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

(608) 255‐9223


